

Immotech ApS

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 14 76 21 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Frantz-Joachim Dan Lambaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Immotech ApS
Sankt Peders Stræde 45
1453 København K

CVR-nr.: 14 76 21 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frantz-Joachim Dan Lambaa

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning m.v. samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184.582 kr. mod 4.588.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-7.405.954	-3.622.100
2 Personaleomkostninger	-2.418.301	-3.116.107
Resultat før finansielle poster	-9.824.255	-6.738.207
Andre finansielle indtægter	11.403.503	12.723.899
Øvrige finansielle omkostninger	-58.066	-97.340
Resultat før skat	1.521.182	5.888.352
Skat af årets resultat	-336.600	-1.299.912
Årets resultat	1.184.582	4.588.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.184.582	4.588.440
Disponeret i alt	1.184.582	4.588.440

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.500	1.210.500
5 Deposita	177.125	177.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.625</u>	<u>1.387.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.625</u>	<u>1.387.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.268	163.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.696.214
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.820
Andre tilgodehavender	19.010.348	18.920.527
Tilgodehavender i alt	<u>19.104.616</u>	<u>23.859.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.279.597	36.494.380
Værdipapirer i alt	<u>48.279.597</u>	<u>36.494.380</u>
Likvide beholdninger	9.168.893	11.830.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.553.106</u>	<u>72.184.571</u>
Aktiver i alt	<u>77.940.731</u>	<u>73.572.196</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	31.969.074	30.784.492
Egenkapital i alt	32.169.074	30.984.492
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	293.977	876.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.977	876.632
Gæld til pengeinstitutter	935.621	1.171.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder	825.277	509.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.986.986	7.056.364
Selskabsskat	873.706	0
Anden gæld	35.856.090	32.973.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.477.680	41.711.072
Gældsforpligtelser i alt	45.771.657	42.587.704
Passiver i alt	77.940.731	73.572.196

- 1 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	30.784.492	30.984.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.184.582	1.184.582
	200.000	31.969.074	32.169.074

Noter

1. Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/21 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med 3.830 t.kr. og fra kompensationsordningen for selvstændige med 296 t.kr.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med 821 t.kr. Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.370.427	3.062.707
Andre omkostninger til social sikring	47.874	53.400
	<u>2.418.301</u>	<u>3.116.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2020	250.000	250.000
Kostpris 30. september 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-250.000	-250.000
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Value And Growth Invest ApS, København	40 %	-396.505	-44.053
		<u>-396.505</u>	<u>-44.053</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	1.210.500	1.210.500
Kostpris 30. september 2021	<u>1.210.500</u>	<u>1.210.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.210.500</u>	<u>1.210.500</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for dets bankgæld, som udgør ca. DKK 935 t.kr. pr. 30. september 2021, afgivet sikkerhed i bankindestående og børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør ca. DKK 17.002 t.kr.

Selskabet har overfor 3. parts bankgæld, ca. DKK 2.600 t.kr., afgivet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi andrager DKK 8.011 t.kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
